
TSKRP008SAK7

DODATEK č. I
kc smlouvě o dílo

Náchodská křižovatka Bystrá SU, Praha 21, č. akce 13411

číslo smlouvy objednatele: A/3/1 7/2400/31

A O 00 O ■'ÍOčíslo smlouvy zhotovitele:

Článek I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací lil. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č. ú.: 2023100003/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Tunipachem, MBA, členem představenstva a

náměstkem generálního ředitele pro správu a údržbu komunikací
Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva a náměstkem
generálního ředitele pro investiční výstavbu a speciální stavby

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing, Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: Skaliska a.s.
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8
IČO: 26271303
DIČ: CZ26271303
Bankovní spojení: Citibank Europe plc.,
č.ú.: 2038057204/2600
zastoupena: Ing. Alešem Novákem - ředitelem závodu Silniční stavitelství

Čechy a Michalem Pfafem - oblastním manažerem oblasti
Praha, závodu Silniční stavitelství Čechy, na základě pověření
P/5484/2016

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Aleš Novák - ředitel závodu Silniční stavitelství

Čechy
Michal Pfáf - oblastní manažer oblasti Praha

- ve věcech technických: Michal Pfaf - oblastní manažer oblasti Praha
- hlavní stavbyvedoucí: Ing, Lukáš Radil

Článek II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek”) ke Smlouvě o dílo
Náchodská - křižovatka Bystrá SÚ, Praha 21, č. akce Í3411ze dne 23.3.2017 (dále jen
„Smlouva”).



Předmětem tohoto Dodatku je zúžení původního předmětu smlouvy. Po provedení kontrolních
vývrtu laboratoří TSK bylo zjištěno nedodržení předepsané tloušťky ložné vrstvy. Z tohoto důvodu
se smluvní strany dohodly na ponížení ceny za dílo a na změně čl. II. Smlouvy (Cena za dílo).
Položkový rozpočet je přílohou č. I tohoto Dodatku,

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. V. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dále
uvedeno.

Článek III.
Změna čl. II. Smlouvy (Cena za dílo)

Čl. II. odst. 1 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPII:
DPH 21%:
Původní cena vč. DPH:

2 375 368,00 Kč
498 827,28 Kč

2 874 195,28 Kč

Cena ménéprací dle dodatku č.l bez DPH:
DPH 21%:
Cena mcnčprací dle dodatku č.l vč. DPH:

-54 300,00 Kč
-11 403,00 Kč
-65 703,00 Kč

Cena celkem vč. dodatku ě. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem vč. dodatku č. 1 vč. DPH:

2 321 068,00 Kč
487 424,28 Kč

2 808 492,28 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. II. odst. 1 se nemění.

Článek IV.
Změna čl. V. Smlouvy (Závěrečná ustanovení)

1 , Čl. V. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec č. 8 následujícího znění:

8. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se
zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen „CCP'1), zejména s Kodexem CCP
a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních
stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na
spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla
být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost
jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb,

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1, Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

- 2 -



2. Zhotovitel prohlašuje, že .souhlasí stíní, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací lil. m, Prahy, a.s. (CTS TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl, m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatků č. 1 v

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. lento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací

b) Příloha č. 2 Plná moc zhotovitele ze dne 2. 1 1 .201 6
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem souhlasí, a

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpis)!

26. 03. 201/
V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

..
Skanska á,s.j

Ing. Aleš Novák

ředitel závodu

Silniční stavitelství Čechy

Technická správa komumltací lil. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Trávníček
místopředseda představenstva

náměstek generálního ředitele pro investiční

výstavbu a speciální stavby

Skanska i/s,
Michal Pfaf

oblastní manažer oblasti Praha

Technická správa Komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Tumpaeh, MBA

místopředseda představenst va

náměstek generálního ředitele pro správu

a údržbu komunikací

h I i !>

3P



\o'-
rmmiAhu

Skanska a.s., IČ: 262 7 i 303, sídlem Praha 8 Karlín, Křižíkova 682/34a, PSČ 186 00,
zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka. 15904,
zastoupená prokurisíou Ing. Michalem Reiterem, tímto

pověřuje

zaměstnance společnosti Skanska a.s.

bytem: Velký Újezd 109, PSČ 783 55
rodné číslo:

funkce: ředitel regionálního závodu Čechy západ

Ing. Aleše Nováka,

a

Michala Pffaía, bytem: Cíěnická 330, Přezlelice, 250 73

rodné číslo:

funkce: oblastní manažer oblasti Praha

aby společně jednali jménem společnosti Skanska
zákona č. 137/2006 Sb.

všech zadávacích řízeních podle
0 veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ“) a podle zákona č. 1 34/20 1 6

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ"), jakož i v zadávacích řízeních mimo
režim ZVZ, a činili veškerá právní jednání s tím související, zejména aby jejím jménem
podávali a podepisovali žádosti o účast a nabídky s nabídkovou cenou do výše
j0 mil. Kc (bez DPH) v každém jednotlivém případě, podávali námitky a návrhy na
přezkoumám úkonů zadavatele. V souvislosti s účastí společnosti Skanska a.s. v zadávacích
iizemeh Jsou Jmenovaní rovněž oprávněni k uzavření smlouvy o dílo se zadavatelem
v případě výběru nabídky společnosti Skanska a.s. jako nejvhodnější a rovněž k uzavírání
smluv o dílo, jakož i dalších typů smluv se subdodavateli směřujících ke splnění závazků
společnosti Skanska a.s. souvisejících s příslušnou veřejnou zakázkou.

a.s. ve

Platnost tohoto pověření je do 31.12.2017

V Olomouci dne 2. 1 1 .20 1 6

Ing. Michal Reiter - prokurisía


